

| | | |
|--------------------|----------------------|---------------------|
| Einkaufsmanagement | Produktspezifikation | Hamberger München © |
| | 225021 | |

DEVELEY MAYONNAISE 80% 150X20 ML PORTIONSBEUTEL

Inhalt: 1 KA Anbruch: nein

Lieferant: Hamberger München

Hersteller / Vorlieferant: Develey Senf & Feinkost GmbH

GTIN: 04006824091916



Inhaltsstoffe

Zutaten:

Zutaten: Rapsöl (79%), Brantweinessig, EIGELB, Zucker, Salz, Gewürze (mit SENFSAAT), natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen.

Nährwerte pro 100 g:

| | | |
|------------------------------|-------------|------------|
| Energie: | 700,00 kcal | 2878,00 kj |
| Fett: | 76,20 g | |
| davon gesättigte Fettsäuren: | 5,70 g | |
| Kohlenhydrate: | 1,80 g | |
| davon Zucker: | 1,80 g | |
| Eiweiß: | 1,10 g | |
| Salz: | 0,90 g | |
| Broteinheiten: | 0,00 BE | |

Zutaten mit Allergenen lt. Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV):

EI: Enthält Eier und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse
SE: Enthält Senf und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

Verwendung

Verwendbarer Produktionsanteil: 1,000 Kg für die Verkaufseinheit

Sonstige Informationen

Warengruppe: Essig, Senf, Mayonnaisen, Ketchup, Saucen | Mayonnaisen, Ketchup, Saucen

Beschaffungsartikel: nein

Mehrwertsteuer: 7 %

| Artikel-Nr. | Erstellt von | Freigabe | Stand | Datum | Seite |
|-------------|--------------|----------|-------|------------|-------|
| 225021 | | | | 15.02.2024 | 1 / 1 |

Rechtlicher Hinweis: Die vom Lieferanten hier dargestellten Informationen entsprechen dem Wissensstand der letzten Datenaktualisierung. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich immer über den letzten Stand der Produktinformationen über die Hinweise auf der Originalverpackung.